ОКПО 05742686, ОГРН 1020202083967, ИНН 0268004714, КПП 660850001, расчетный счет 40702810506600000075
Башкирское отделении № 8598 ПАО СБЕРБАНК г. Уфа, БИК 048073601, корреспондентский счет 30101810300000000601

20.09.2024 г. №   б/н.

 Руководителю предприятия

Просим Вас выслать в наш адрес по Е-mail: danilov.sa@snhz.ru коммерческое предложение

по ценам, с учетом всех максимальных скидок, которые можно применить для нашего

предприятия на поставку следующих ТМЦ:

№/п Наименование требуемой запчасти Кол-во
Цена за ед.

с НДС
Сумма с

НДС

1
Перегородка конденсатора поз.114/2 чертеж 03-20203.00.001

материал ст.3
1 шт.

2
Перегородка конденсатора поз.114/2 чертеж 03-20203.00.002

материал ст.3
2 шт.

3 Кольцо укрепляющее 03-20203.00.003 1 шт.

4 Кольцо укрепляющее 03-20203.00.004 1 шт.

5
Ушко конденсатора поз.114/2 чертеж 03-20203.005 материал

ст.3
1 шт.

6
Ушко конденсатора поз.114/2 чертеж 03-20203.005-01

материал ст.3
1 шт.

В случае положительного решения, ответ прошу предоставить до 27.09.2024 г. до 15-30 (мск), в коммерческом

предложении просим обязательно указать следующее:

 цена с НДС;

 условия оплаты;

 сроки и условия поставки;

 обязательно включите в стоимость транспортные расходы до склада АО «СНХЗ»

(453110 Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Техническая, 10);

 пункт отгрузки продукции;

К предложению приложить Паспорт либо сертификат соответствия, представительские документы от

завода-изготовителя (сертификат дилера, либо представителя).

                   Ведущий инженер ОКОиМ                                  С.А.Данилов

Исполнитель: ведущий инженер ОКОиМ

Сергей Данилов

Тел.: (3473) 29-41-46.

E-mail: danilov.sa@snhz.ru

mailto:danilov.sa@snhz.ru
mailto:danilov.sa@snhz.ru